[bookmark: _GoBack] 別記様式第１号(第５条関係)

深川市狭あい私道用地拡幅助成（変更）申請書

	　　年　　月　　日

	　深川市長　　　　　　　　　　様

	申請者　団体の名称

	代表者住所

	氏名　　　　　　　　　　印

	            　　　　電話

	　　　年度において深川市狭あい私道用地拡幅事業の助成を受けたく、次のとおり関係書類を添えて申請します。

	記

	1　施工位置　　　深川市　　　　　町

	2　事業概要　　　延　長　　　　　m
現況敷地幅員　　　　m　拡幅後の幅員　　　　　　ｍ

	3　事業費　　　　総額　　　　　　　　円
（内訳：測量・作図費　　　　　円、相続登記等　　　　円）

	4　助成想定額　　　　　　　　　　円

	5　予定測量業者名

	　住　所

	　　会社名

	　　電　話

	6　予定事業期間　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	7　添付書類　  　　   (1)　付近見取図

	　　　　　　　　　　(2)　同意書　（別記様式第２号）

	　　　　　　　　　　(3)　委任状　(別記様式第３号)

	　　　　　　　　　　(4)　資金計画書　(別記様式第４号)

	　　　　　　　　　　(5)　測量等見積書